
 

   ───────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 

Tel. : 770 127 394, 395 
Bankovní spojení : KB Blansko, č.ú. : 3829631/0100 

IČO : 280143 

E-mail : doubravice@svazeksvitava.cz                www.doubravice.svazeksvitava.cz 

 

        

 

 

 

                                                                                         Počet listů: 2 

                   Počet příloh: 1 

 

Vaše značka:             Ze dne:          Naše značka:       Vyřizuje/telefon:         Místo, datum:      
                                      29. 05. 2019     SDOU 281/2019       DOU 369/2019      J. Otavová/ 733 187 460      Doubravice n./Svit., 10. 06. 2019                                                            
 

 

 

VĚC:   

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

 

reaguji na Vaše podání ze dne 27. 5. 2019 nazvané jako „Žádost o poskytnutí informace podle zákona               

č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů“, které bylo na úřad 

městyse Doubravice nad Svitavou doručeno dne 29. 5. 2019.  

 

Předmětem citovaného podání je žádost o poskytnutí:  

1) Kopie zápisu z Finančního výboru Městyse (dále jen FV), který byl předložen předsedkyní výboru 

na veřejném zasedání zastupitelstva Městyse v dubnu t.r. 

2) Informace, jakým způsobem byl tento zápis projednán ve FV s členy FV a jak bylo o tomto zápisu 

hlasováno, a to jmenovitě.  

 

Na základě Vámi zvoleným postupem Vám zasílám k bodu č. 1 kopii zápisu finančního výboru Městyse 

Doubravice nad Svitavou, který byl předložen předsedkyní finančního výboru, Mgr. Doubravkou 

Němcovou, na veřejném zasedání Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou dne 24. 04. 2019. 

 

K bodu č. 2 Vám sděluji, že zápis z kontrolního výboru předložený na veřejném zasedání Zastupitelstva 

městyse Doubravice nad Svitavou dne 24. 04. 2019 byl členů finančního výboru zaslán předsedkyní 

finančního výboru e-mailem dne 20. 04. 2019. O zmiňovaném zápisu se ve finančním výboru 

nehlasovalo. 

 

 

 

 

 



 

   ───────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 

Tel. : 770 127 394, 395 
Bankovní spojení : KB Blansko, č.ú. : 3829631/0100 

IČO : 280143 

E-mail : doubravice@svazeksvitava.cz                www.doubravice.svazeksvitava.cz 

 

 

 

 

Příloha:  

č. 1: Kopie zápisu finančního výboru předložený na veřejném zasedání Zastupitelstva městyse 

Doubravice nad Svitavou dne 24. 04. 2019   

 

Tímto byla na základě žádosti poskytnuta informace žadateli v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.,                         

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

 

 

 

 

 

      Mgr. Jana Otavová 

      starostka městyse Doubravice nad Svitavou 

 
 

 

 

V Doubravici nad Svitavou 10. 06. 2019 



/1
Protokol o kontrole J zápis z jednání

finančního výboru městyse v Doubravici nad Svitavou — č.2

Datum konání: 18.3. 2019, zahájenív 17:30 hod
Místo konání: Budova úřadu městyse

Mgr.Doubravka Němcová -

Věra Kuběnová
-

Lukáš Juračka
-

Mgr. Milena Míčová -

Ing. Martin Sklář

předsedkyně fin. výboru
členka fin. výboru

člen fin. výboru

členka fin. výboru

člen fin. výboru

Pozvaní hosté

Program

Mgr. Jana Otavová, starostka městyse
Ing. Martin Štěrba, místostarosta městyse
Mgr. Martin Štoudek, člen zastupitelstva
Mgr. Kateřina Tenorová, členka zastupitelstva

1. Prezence, zahájení

2. Seznámrii se situací kolem úvěrů
3. Diskuze, různé

4. Závěr

Ad. 1. Prezence, zahájení

Předsedkyn přivítala přítomné a zahájila jednání.

Ad. 2. Seznámení finančního výboru se situací kotem úvěrů

Na žádost přeisedkyně finančního výboru se jednáni zúčstniIa paní starostka Mgr. Jana Otavová,
která všem přítomným objasnila situací, kdy a za jakých podmínek byly obci poskytnuty jednotlivé
úvěry.

Ad. 3. Diskuze, různé

Proběhla obsáhlá diskuze kolem poskytnutých úvěrů a některých položek připravovaného rozpočtu
obce na rok 2019. Všechny naše otázky byly paní starostkou zodpovězeny.

Ad. 4. Závěr

Předsedkyně poděkovala všem přítomným za účast.

Jednání bylo ukončeno v 18:30 hod.

J

Přítomni:

Mgr. Doubravka Němcová


